
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI 
TRƯỜNG THPT NGUYỄN GIA THIỀU 

--------------- 

Số: 358/ QĐ THPT NGT  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 

                   Hà Nội, ngày 09  tháng 12 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Mở lớp bồi dưỡng thường xuyên chuyên đề 02 năm học 2025 - 2026 

------------------------------- 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN GIA THIỀU – HÀ NỘI 

Căn cứ Luật Giáo dục số 43/2019/QH14 ngày 14 tháng 6 năm 2019 nước cộng hoà xã hội 
chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 về Ban hành Điều lệ trường trung 
học cơ sở, phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Thực hiện kế hoạch số 170/KH-THPT NGT ngày 25/8/2025 của Trường THPT Nguyễn Gia 
Thiều về Kế hoạch triển khai công tác đào tạo, bồi dưỡng đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên, 
nhân viên của trường THPT Nguyễn Gia Thiều năm học 2025 – 2026; 

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn  
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Mở 01 lớp bồi dưỡng thường xuyên Chuyên đề 02 cho toàn thể cán bộ, 
giáo viên đang công tác tại Trường THPT Nguyễn Gia Thiều (Có danh sách kèm theo) 
 - Thời gian: 01 buổi, từ 15h00 đến 16h30 ngày 10/12/2025 
 - Địa điểm: Hội trường Trường THPT Nguyễn Gia Thiều số 27, ngõ 298 đường 
Ngọc Lâm, phường Bồ Đề, thành phố Hà Nội. 
 - Báo cáo viên: NCS Nguyễn Anh Tú - Giảng viên Đại học Anh quốc Việt Nam 

- Nội dung chuyên đề 2: Trí tuệ nhân tạo trong tay người thầy 
Điều 2. Kinh phí mở lớp và bồi dưỡng báo cáo viên được trích từ nguồn kinh phí 

ngân sách dành cho đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, giáo viên, nhân viên năm 2025 và từ các 
nguồn tài trợ hợp pháp khác theo quy định của pháp luật hiện hành. 
 Điều 3. Các ông (Bà) kế toán, các ông bà có tên tại điều 1 và tổ chức liên quan 
chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
                                                                                     

Nơi nhận : 
- Thành viên BGH 
- Như điều 1 
- Lưu VP 

HIỆU TRƯỞNG 

 
 
 

 
 
 

Lê Trung Kiên 
 
 



DANH SÁCH 
Học viên lớp bồi dưỡng thường xuyên chuyên đề 02 năm học 2025 - 2026 

 (Kèm theo Quyết định số 358/QĐ-SGDĐT ngày 09/12/ 2025 
của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Gia Thiều) 

 
I. Báo cáo viên 
 
TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Ghi chú 
1 NCS Nguyễn Anh Tú Giảng viên Đại học Anh quốc Việt Nam  

 

II. Danh sách học viên 

TT Họ và tên Ngày sinh Trình độ Chức vụ Ghi chú 
01 Lê Trung Kiên 30/10/1973 Thạc sỹ Hiệu trưởng/TC  

02 Nguyễn Thị Minh Châu 08/02/1973 Thạc sỹ PHT /Hóa  

03 Nguyễn Hồng Nga 18/07/1971 Cử nhân PHT /Toán  

04 Vương Đức Huy 20/03/1979 Thạc sỹ GV Toán  

05 Đoàn Ngọc Hà 09/10/1978 Cử nhân GV Toán  

06 Nguyễn Kim Cường 15/09/1980 Cử nhân GV Toán  

07 Nguyễn Thị  Mai Anh 31/07/1986 Thạc sỹ Tổ trưởng/Toán  

08 Nguyễn Quốc Hoàn 04/11/1982 Cử nhân GV Toán  

09 Trần Thu Thảo 16/07/1987 Thạc sỹ GV Toán  

10 Hà Thu Huyền 11/10/1987 Cử nhân GV Toán  

11 Nguyễn Thị Kim Dung 16/11/1984 Thạc sỹ GV Toán  

12 Phạm Thị Thanh Dung 10/10/1983 Thạc sỹ GV Toán  

13 Nông Quỳnh Giao 03/07/1985 Cử nhân GV Toán  

14 Nguyễn Thị Minh Hải 20/02/1978 Cử nhân GV Toán  

15 Chu Thị Hiền Minh 03/02/1979 Cử nhân GV Toán  

16 Đào Thị Thu Mai  15/11/1981 Cử nhân GV Toán  

17 Ngô An Lạc 20/09/1980 Cử nhân GV Tin  

18 Đôn Thị Tuyết 17/01/1981 Cử nhân GV Tin  
19 Ngô Minh Hiếu 17/06/1981 Thạc sỹ Tổ phó/ Tin  
20 Nguyễn Thị Tuyết Lan 02/07/1985 Cử nhân GV Tin  
21 Vũ Thị Hà Giang 24/12/1978 Thạc sỹ  Tổ trưởng/Lý  
22 Đỗ Thị Thu Thảo 25/12/1969 Cử nhân  G.V Lý   
23 Nguyễn Thị Thu Hằng 07/10/1984 Thạc sỹ  G.V Lý   
24 Nguyễn Nguyệt Huệ 09/04/1983 Thạc sỹ  G.V Lý   
25 Đinh Thị Phương Nga 18/02/1984 Thạc sỹ  G.V Lý   
26 Nguyễn Thị Thu Huyền 03/01/1978 Thạc sỹ  G.V Lý   
27 Đỗ Thị Mai 29/11/1988 Thạc sỹ  G.V Lý   
28 Lê Thị Nhung 20/12/1983 Thạc sỹ  Tổ phó / C.nghệ  



29 Nguyễn Thị Hồng Liễu 22/02/1982 Thạc sỹ G.V C. nghệ  

30 Bùi Thị Thanh Hoa 25/09/1979 Thạc sỹ Tổ trưởng/Hóa  

31 Trần Thị Hằng 08/12/1981 Thạc sỹ G.V Hóa  

32 Nguyễn Thu Huyền 30/12/1987 Thạc sỹ G.V Hóa  

33 Phạm Thanh Hương 25/12/1972 Thạc sỹ G.V Hóa  

34 Ngô Thị Kim Tuyến 11/09/1970 Thạc sỹ G.V Hóa  

35 Đỗ Thị Hồng Giang 04/01/1977 Cử nhân  G.V Hóa  

36 Phạm Thị Kiều Anh 13/11/1983 Thạc sỹ G.V Hóa  

37 Đỗ Thị Quỳnh Liên 06/09/1987 Cử nhân  G.V Hóa  

38 Lê Thị Thu Hiền 25/03/1980 Thạc sỹ Tổ phó/Sinh  

39 Hoàng Thị Hồng Vinh 25/09/1984 Cử nhân  G.V Sinh  

40 Nguyễn Thị Châu 29/05/1981 Thạc sỹ G.V Sinh  

41 Nguyễn Cao Khánh 04/03/1984 Thạc sỹ G.V Sinh  

42 Dương Thị Hoàn 28/10/1977 Thạc sỹ N. trưởng/CN  

43 Thân Thị Thu Hằng 09/10/1985 Thạc sỹ G.V Sinh  

44 Phạm Hồng Hiếu 03/09/1979 Cử nhân  G.V Công nghệ  

45 Đặng Thị Liễu 04/03/1979 Thạc sỹ G.V Văn  

46 Lê Thị Thúy 09/10/1976 Thạc sỹ Tổ Phó/Văn  

47 Nguyễn Thị Thu Trang 13/09/1979 Thạc sỹ G.V Văn  

48 Nguyễn Thị Mai Trang 02/09/1983 Cử nhân G.V Văn  

49 Hà Thị Diệp Lê 26/11/1979 Thạc sỹ G.V Văn  

50 Nguyễn Hải Anh 22/08/1988 Thạc sỹ G.V Văn  

51 Vũ Thị Kim Phượng 09/02/1976 Thạc sỹ G.V Văn  

52 Nguyễn Thị Thanh Giang 20/08/1981 Thạc sỹ G.V Văn  

53 Trần Thị Thanh Hiên 21/11/1982 Thạc sỹ G.V Văn  

54 Đào Thị Dung 29/10/1978 Thạc sỹ G.V Văn  

55 Lê Thị Hạnh 22/04/1972 Cử nhân G.V Văn  

56 Nguyễn Hạnh Chi 13/11/2001 Cử nhân BTĐ/Văn  

57 Phan Thị Hợp 17/03/1990 Cử nhân TV/Văn  

58 Lê Hồng Linh 01/07/1977 Cử nhân Tổ trưởng/Anh  

59 Nguyễn Thị Kim Oanh 25/04/1976 Thạc sỹ  G.V Anh  

60 Phùng Thùy Oanh 30/12/1977 Cử nhân G.V Anh  

61 Chử Thị Thúy Hiên 13/01/1985 Cử nhân G.V Anh  

62 Phạm Thị  Thùy Trang 04/01/1983 Cử nhân G.V Anh  

63 Bùi Thanh Thủy 04/08/1978 Cử nhân G.V Anh  

64 Nguyễn Thị Hồng Quỳnh 31/12/1983 Cử nhân G.V Anh  

65 Nguyễn Diệu Huyền 27/10/1984 Thạc sỹ  G.V Anh  

66 Nguyễn Khắc Láng 15/01/1967 Cử nhân Tổ Phó/GDTC  

67 Hoàng Hải Tùng 27/09/1974 Cử nhân G.V GDTC  



68 Đào Nguyên Huy 14/12/1980 Cử nhân G.V GDTC  

69 Kim Thị Ly 05/06/1989 Cử nhân G.V GDQP  
70 Đỗ Thanh Thảo 02/05/1978 Thạc sỹ Tổ Phó/ Sử  
71 Đỗ  Thu Huyền 04/09/1978 Thạc sỹ G.V Sử   
72 Hoàng Thị Vân 25/09/1984 Cử nhân  G.V Sử   
73 Mai Thị Thùy Dương 26/08/1994 Cử nhân  G.V Sử   
74 Cao Thị Thùy 13/09/1978 Cử nhân  G.V Địa   
75 Nguyễn Thị Ngọc Hiền 07/12/1784 Thạc sỹ Nhóm trưởng/ Địa  
76 Trần Ngọc Mai 09/11/1986 Thạc sỹ G.V Địa   
77 Nguyễn Thị Thuỷ 03/08/1980 Thạc sỹ G.V Địa  
78 Vũ Thị Thu Thủy 08/12/1975 Thạc sỹ Tổ trưởng/ KT&PL  
79 Lê Thị Nga 14/08/1979 Cử nhân  G.V KT&PL  
80 Quách Thị Trang 27/03/1993 Cử nhân  G.V KT&PL  
81 Nguyễn Tiến Hưng 31/07/2000 Cử nhân PBTĐ/G.V Sử HĐ 
82 Hoàng Thị Thu Hiền 08/03/1990 Cử nhân G.V GDQP HĐ 
83 Ngô Việt Hoàng 30/07/2002 Cử nhân G.V Anh HĐ 
84 Nguyễn Thị Liên Hương 23/06/1990 Thạc sỹ G.V Anh HĐ 

 

Ấn định danh sách này có 84 học viên./. 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T14:23:56+0700
	THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN GIA THIỀU đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T14:24:24+0700
	THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN GIA THIỀU đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T14:24:33+0700
	THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN GIA THIỀU đã ký lên văn bản này!




